PIRONTI E MOURA ADVOGADOS ASSOCIADOS

Endereço: Av. Vicente Machado,  3ºandar Nº 1001

Bairro: Cidade/UF: Curitiba / PR

CEP: 80420011 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
08.726.128/0001-49

Agência:

Valor: 597.600,00

Quinhentos e noventa e sete mil e seiscentos reais

Histórico:
Valor empenhado a PIRONTI E MOURA ADVOGADOS ASSOCIADOS, para contratação de serviços jurídicos especializados, com o
objetivo de dar continuidade ao Programa de Integridade, Gestão de Riscos, Privacidade e Proteção de Dados, bem como